


ei looju

TEKST LUCIANA REDI

Nüüd võib ta uhkustada oma klientide nimekirjaga, kus on näiteks telekuninganna Oprah Winfrey ja stilist Carolina Herrera. Ja parfüümimaestro Jo Malone ning Hongkongi stilist David Tang. Need on vaid mõned nimed, mis garanteerivad hiilguse. Hiilguse, mis peegeldub Londoni poodides.

Kõige vanem pood avati aastal 1985 New King Roadil, aastal 1993 koliti see Linley soovil Belgravia linnaosa südamesse Pimlico Roadile, kus asuvad Inglismaa pealinna parimad antiigiärid. Ka see samm polnud juhuslik. Ehkki praegu Linley kaubamärki kandvad esemed ja mööbel klassifitseeruvad moodsa disaini hulka, on nende toodete saatuseks saada kunagi antiigiks. Seda kinnitas juba 1987. aastal sõõr Roy Strong, toonane Londoni Victoria and Alberti muuseumi direktor, öeldes: "David Linley mööbel on tuleviku antiik." Nagu antiigi puhul ikka, pole ka siin hinnad taskukohased. Võib leida puhvetkapi, mille hind on 1 061 000 krooni, või skulpturaalse sohva hinnaga 625 000 krooni.

Õige on seegi, et Linley looming on teostatud *optical art* i printsiipidest lähtudes. See 50ndatel alguse saanud kunsti-suund saavutas õitsengu 70ndatel. Niisamuti nagu Bridgette Riley ja Victor Vasarely looming, on ka Linley tööd optilise efektiga, mis on saavutatud vormide ja kontrastsete värvide kombinatsioonidest, mis iga eseme unikaalseks muudavad. Läbivaks ideeks on moevooludest kauem püsida. See keh-tib Linley iga toote puhul, olgu selleks siis 45kroonine ak-sessuaar *online*-poest www.davidlinley.com või kõrgklassile mõeldud käsitsi valmistatud mööbliese, millest igaüks vää-riks raami panemist.

Linley raami loomulikult. 

KOHVISERVIIS

Tinast ja roosipuust serviis.
Kohvikann maksab 5600 kr,
piimakann 2400 kr, suhkrukoos
2000 kr ja kandik 10 100 kr.



LAUAKELL

Nahast ja roosipuust valmistatud
kell kuulub viimasesse kollektsiooni.
Hind 374 000 kr.



SÖÖGILAUD

Lauaplaat on pähklipuust, mida kaunistab
eebenipuust intarsiatehnikas dekoor.
Toode projekteeriti Hollandi laevatehase
Feadship suure jahtlaeva Predator tarvis.



INTERJÖÖR

Pildil jahtlaeva söögituba.
Linley kaubamärki
kannab madal
pähklipuust laud.



Pressgraniidist köögitasapinnad, töötasapinnad, trepid, valamud, hauamonumendid, aknalauad, põrandaplaadid, kaminad ja palju muud otse tootjalt! Märtsis tellitud köögitasapindadel paigaldus tasuta!



Saksa ja Hollandi puu-, gaasi- ja geelikaminad.
Soojust salvestavad ja veekütteseadmed
kaminasüdamikule.
Sparthermi kaminasüdamikud märtsis -10%!